
焦作市马村区城区西南片区低洼易涝排水管网建设项目中标候选人公示

（招标编号：焦招[2024]-080 ）

       
公示结束时间：2024年 12月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]焦作市马村区城区西南片区低洼易涝排水管网建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南慕晗建设工程有限公司，投标报价：1843.666135万元，质

量：合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求，工期/交货期/服务期：365

天；

      中标候选人第 2名：河南地天建设有限公司，投标报价：1789.616208万元，质量：

合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：河南中和信建筑安装有限公司，投标报价：1813.330108万元，

质量：合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求。，工期/交货期/服务期：365

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南慕晗建设工程有限公司)的项目负责人：李小杰贰级建造师，豫

241202152435;

      中标候选人(河南地天建设有限公司)的项目负责人：商珊珊贰级建造师，豫

241212257603;

      中标候选人(河南中和信建筑安装有限公司)的项目负责人：王利平贰级建造师，豫

241181836582;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南慕晗建设工程有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包

贰级

;

      中标候选人(河南地天建设有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰

级;

      中标候选人(河南中和信建筑安装有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承



包贰级;

二、提出异议的渠道和方式

投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章

和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示

之日起 10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办

法》（国家发改委等七部委 11号令）规定向监督部门提出。

三、其他

    中常诚凯工程管理有限公司受焦作市金控投资控股有限公司的委托，就焦作市马村区城

区西南片区低洼易涝排水管网建设项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就

本次招标的评标结果及相关信息公示如下：

一、项目名称：焦作市马村区城区西南片区低洼易涝排水管网建设项目（项目代码：2310-

410804-04-01-215997）

二、项目编号：焦公资工程 Z2024-044号    招标编号：焦招[2024]-080 

三、招标公告媒体及日期

本项目招标公告于 2024年 11月 22日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》上发布。

四、评标信息

1、评标日期：2024年 12月 13日

2、评标地点：焦作市公共资源交易中心评标九室。

五、中标候选人信息

第一中标候选人：河南慕晗建设工程有限公司

得分：78.61分        投标报价：18436661.35元    

项目经理：李小杰         注册编号：豫 241202152435

工期：12个月

质量要求：合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求。

第二中标候选人：河南地天建设有限公司

得分：75.9分        投标报价：17896162.08元    

项目经理：商珊珊         注册编号：豫 241212257603

工期：12个月

质量要求：合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求。



第三中标候选人：河南中和信建筑安装有限公司

得分：75分        投标报价：18133301.08元    

项目经理：王利平          注册编号：豫 241181836582

工期：12个月

质量要求：合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求。

六、废标情况：

   1、河南乐泰建筑工程有限公司，投标函附录中缺陷责任期，不符合招标文件第一章招标

公告第 2.7条要求；2、河南永鑫路桥工程有限公司，实质性内容承诺书中投标有效期，不

符合投标人须知前附表 3.3.1条要求；3、河南荣庆建筑工程有限公司，未按招标文件要求

提供企业业绩，不符合招标文件投标人须知前附表 1.4.1中 3.4条要求。

七、所有投标人经济标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 经济标得分

1 河南水建建筑工程有限公司 39.20 39.20 39.20 39.20 39.20 39.20 39.20 39.20

2 河南宝港建设工程有限公司 34.99 34.99 34.99 34.99 34.99 34.99 34.99 34.99

3 河南中和信建筑安装有限公司 41.69 41.69 41.69 41.69 41.69 41.69 41.69 41.69

4 宙宏建设集团有限公司 40.56 40.56 40.56 40.56 40.56 40.56 40.56 40.56

5 河南省中茂源建设工程

有限公司 40.10 40.10 40.10 40.10 40.10 40.10 40.10 40.10

6 河南博胜建设集团有限公司 19.89 19.89 19.89 19.89 19.89 19.89 19.89 19.89

7 河南慕晗建设工程有限公司 33.67 33.67 33.67 33.67 33.67 33.67 33.67 33.67

8 焦作市筑城建筑有限公司 20.48 20.48 20.48 20.48 20.48 20.48 20.48 20.48

9 河南学祥建筑工程有限公司 33.37 33.37 33.37 33.37 33.37 33.37 33.37 33.37

10 河南正钢建设工程有限公司 40.73 40.73 40.73 40.73 40.73 40.73 40.73 40.73

11 焦作天诚建设工程有限公司 40.34 40.34 40.34 40.34 40.34 40.34 40.34 40.34

12 河南中原广盛建设工程

有限公司 39.91 39.91 39.91 39.91 39.91 39.91 39.91 39.91

13 河南省鹏域建设工程有限公司 37.37 37.37 37.37 37.37 37.37 37.37 37.37 37.37

14 河南铭业建设有限公司 19.65 19.65 19.65 19.65 19.65 19.65 19.65 19.65

15 河南全呈环境产业有限公司 17.93 17.93 17.93 17.93 17.93 17.93 17.93 17.93

16 乾元建工集团有限公司 36.78 36.78 36.78 36.78 36.78 36.78 36.78 36.78



17 河南地天建设有限公司 43.06 43.06 43.06 43.06 43.06 43.06 43.06 43.06

18 河南筑水建设有限公司 35.81 35.81 35.81 35.81 35.81 35.81 35.81 35.81

19 河南昱坤建设工程有限公司 36.93 36.93 36.93 36.93 36.93 36.93 36.93 36.93

20 河南正扬建设工程有限公司 18.55 18.55 18.55 18.55 18.55 18.55 18.55 18.55

八、所有投标人技术标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 技术标得分

1 河南水建建筑工程有限公司 18.40 17.80 14.50 15.50 16.00 17.30 11.00 15.79

2 河南宝港建设工程有限公司 15.30 18.50 14.40 15.10 17.50 20.60 11.00 16.06

3 河南中和信建筑安装有限公司 15.90 18.10 13.50 14.80 14.50 16.90 10.50 14.89

4 宙宏建设集团有限公司 17.60 18.80 15.20 14.50 15.00 17.20

10.50 15.54 

5 河南省中茂源建设工程

有限公司 18.20 18.30 14.40 15.20 15.50 18.40 14.50 16.36 

6 河南博胜建设集团有限公司 15.80 18.30 14.20 18.80 17.50 19.20

13.00 16.69 

7 河南慕晗建设工程有限公司 20.40 19.20 18.40 24.40 22.20 20.20

24.90 21.39 

8 焦作市筑城建筑有限公司 18.50 18.30 19.40 18.90 22.50 20.30

19.00 19.56 

9 河南学祥建筑工程有限公司 16.60 17.60 16.20 13.80 13.50 18.80

13.50 15.71 

10 河南正钢建设工程有限公司 16.70 17.50 14.30 12.80 14.00 17.80

11.50 14.94 

11 焦作天诚建设工程有限公司 15.80 17.50 14.90 13.90 14.00 17.00

10.50 14.80 

12 河南中原广盛建设工程

有限公司 17.30 17.40 14.00 14.10 15.50 17.40 10.50 15.17 

13 河南省鹏域建设工程有限公司 18.60 17.70 14.40 13.80 15.00 19.80

10.50 15.69 

14 河南铭业建设有限公司 15.30 17.20 14.70 18.60 20.10 19.60



10.50 16.57 

15 河南全呈环境产业有限公司 15.70 17.50 14.50 18.70 14.00 19.60

10.50 15.79 

16 乾元建工集团有限公司 16.90 17.90 14.30 14.50 14.00 18.50

10.50 15.23 

17 河南地天建设有限公司 18.60 18.00 13.70 13.20 14.00 16.10

10.50 14.87 

18 河南筑水建设有限公司 17.00 17.80 14.70 18.50 15.00 16.60

10.50 15.73 

19 河南昱坤建设工程有限公司 16.20 17.70 14.50 13.70 14.50 17.60

10.50 14.96 

20 河南正扬建设工程有限公司 16.60 18.30 14.50 18.50 20.50 17.30

10.50 16.60 

九、所有投标人综合标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 综合标得分

1 河南水建建筑工程有限公司 21.00 21.10 18.00 19.00 19.00 18.00

15.00 18.73 

2 河南宝港建设工程有限公司 14.00 13.00 11.00 12.40 12.00 13.00

8.00 11.91 

3 河南中和信建筑安装有限公司 21.00 21.00 17.00 19.00 19.00 17.00

15.00 18.43 

4 宙宏建设集团有限公司 21.00 21.10 18.00 19.00 19.00 17.00

15.00 18.59 

5 河南省中茂源建设工程

有限公司 16.00 16.70 13.00 15.00 15.00 15.00 11.00 14.53 

6 河南博胜建设集团有限公司 19.00 18.60 15.00 17.00 17.00 18.00

14.00 16.94 

7 河南慕晗建设工程有限公司 23.00 23.00 23.00 24.90 23.00 23.00

25.00 23.56 



8 焦作市筑城建筑有限公司 23.00 23.10 23.00 21.60 23.00 23.00

23.00 22.81 

9 河南学祥建筑工程有限公司 21.00 20.80 17.00 19.00 19.00 20.00

16.50 19.04 

10 河南正钢建设工程有限公司 16.00 15.70 12.00 14.00 14.00 14.00

11.00 13.81 

11 焦作天诚建设工程有限公司 21.00 20.20 17.00 19.00 19.00 17.00

16.00 18.46 

12 河南中原广盛建设工程

有限公司 21.00 20.60 18.00 19.40 19.00 17.00 16.00 18.71 

13 河南省鹏域建设工程有限公司 21.00 20.60 17.00 19.00 19.00 18.00

16.00 18.66 

14 河南铭业建设有限公司 17.00 16.70 14.00 15.40 17.00 16.00

12.00 15.44 

15 河南全呈环境产业有限公司 17.00 16.60 13.00 16.00 17.00 16.00

12.00 15.37 

16 乾元建工集团有限公司 21.00 20.80 17.00 19.70 19.00 18.00

16.00 18.79 

17 河南地天建设有限公司 21.00 20.80 17.00 16.00 19.00 17.00

15.00 17.97 

18 河南筑水建设有限公司 15.00 15.00 11.00 13.00 13.00 14.00

11.00 13.14 

19 河南昱坤建设工程有限公司 20.00 19.80 16.00 18.00 18.00 18.00

14.00 17.69 

20 河南正扬建设工程有限公司 14.00 13.50 10.00 13.00 14.00 14.00

9.50 12.57 

十、所有投标人总得分情况：

序号 单位名称 最终得分 排序

1 河南慕晗建设工程有限公司 78.61 1

2 河南地天建设有限公司 75.90 2



3 河南中和信建筑安装有限公司 75.00 3

4 宙宏建设集团有限公司 74.69 4

5 河南中原广盛建设工程有限公司 73.80 5

6 河南水建建筑工程有限公司 73.71 6

7 焦作天诚建设工程有限公司 73.60 7

8 河南省鹏域建设工程有限公司 71.71 8

9 河南省中茂源建设工程有限公司 70.99 9

10 乾元建工集团有限公司 70.79 10

11 河南昱坤建设工程有限公司 69.57 11

12 河南正钢建设工程有限公司 69.49 12

13 河南学祥建筑工程有限公司 68.13 13

14 河南筑水建设有限公司 64.68 14

15 河南宝港建设工程有限公司 62.96 15

16 焦作市筑城建筑有限公司 62.85 16

17 河南博胜建设集团有限公司 53.52 17

18 河南铭业建设有限公司 51.66 18

19 河南全呈环境产业有限公司 49.09 19

20 河南正扬建设工程有限公司 47.72 20

十一、评标结果公示期

2024年 12月 14 日至 2024年 12月 16日

十二、异议和投诉

投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法

定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日

起 10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国

家发改委等七部委 11号令）规定向监督部门提出。

十三、联系人信息

招标人：焦作市金控投资控股有限公司

联系人：李尧

电 话：0391-3166688

地址：焦作市马村区文昌路 88号



招标代理机构：中常诚凯工程管理有限公司     

联 系 人：赵以琳

联系电话：18639162114

地   址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 85号 3号楼 4层 405号

十四、监督部门：

焦作市建设工程招标投标管理办公室 监督电话：0391-3557108 

焦作市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：焦作市住房和城乡建设局  0391-

3557200

 

焦作市金控投资控股有限公司

中常诚凯工程管理有限公司

2024年 12月 13日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为焦作市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：焦作市金控投资控股有限公司                         

   地    址：焦作市马村区文昌路 88号                                                 

   联 系 人：李尧                             

   电    话：0391-3166688                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中常诚凯工程管理有限公司

   地    址： 焦作市山阳区东苑路东城商务 9号楼

   联 系 人： 高先生

   电    话： 13782777220

   电子邮件： 137086008@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T21:46:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T21:47:11+0800
	BJ
	ePolicy




